

Yazan	Burak TURGUT
Ülke	Bulgaristan
Şehir	Blagoevgrad
Koordinatör Kuruluş	GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ
Ev Sahibi Kuruluş	Alternativi International
Proje Adı	Volunteering 4 Strategic Development
Başlama Tarihi	08 Mayıs
Bitiş Tarihi	04 Temmuz
E-posta	Burak-872@hotmail.com

Herkese Merhaba Ben Burak Turgut

08 Mayıs 2019 tarihinde Bulgaristan Blagoevgrad'da bir Kısa Zamanlı ESC Projesine katıldım.59 Günlük bu projem hayatımın ilk ESC gönüllülük projesiydi,bundan önce 2014 yılında Almanya'da bir Gençlik Değişim programına katılmıştım ilk yurt dışı ziyaretimi o proje ile yapmıştım 1 haftalık bir projeydi ama o proje gibi hiçbir projede heyecanlanmadım.

07 Mayıs Tarihinde otobüsü ile Blagoevgrada olan yolculuğum başladı.İstanbul'dan bir kız arkadaşımla beraber Türkiye'den 2 kişi bu projeye katıldık. Diğer ülkeler sırasıyla Gürcistan,Ermenistan,Azerbaycan, Ukrayna,Fransa'ydı. Birçok kişiyle tanışmıştım ilk günlerden itibaren ortama biraz ayak uydurmam gerekiyordu,yaptım da.



Eve vardığımızda şehir merkezinde bir apartmanın 7. Katında kaldık yani en üst kat. Maalesef sürekli inip çıkma problemimiz oluyordu asansör vardı ama eski sovyet zamanlarından kalma bir asansördü,birazcık tedirginlik vardı içimde ama sonuçta haklıda çıktım arkadaşımınla bir defasında asansöre bindiğimizde 1. Kat tuşuna bastığıma asansör 7. Son kat olmasına rağmen 8. Kata çıkmaya çalışınca olanlar oldu mahsur kaldık 20 dakika sonra görevliler geldi, bu olayı ilk defa yaşadığım için bu o projedeki ilk tecrübem olmuştur.



Birçok Okul ziyareti yaptık okullarda Erasmus'un ne olduğunu ve insane neler katabileceğini görsel olarak detaylıca anlattık etkinlikler yaptık. Gezilere katıldık Tarihi kiliselere geziler yaptık. En çok etkilendiğim bazı bulgar kelimelerei Türkçe ile aynı mesela "Çorap, çorba, çırak, Kaç para ?, Haydi"

Bu projede orada boş zamanlarımda gezmekten başka bir sosyal aktivitem olmasaydı sıkıntıdan patlardım ama bir güzellik oldu ve kendi ülkemde yapmadığım kadar Halı Saha Maçı yaptım Blagoevgrad'da Her hafta en az 1 defa maç yapıyorduk ve bu çok zevkliydi, Projemi güzelleştiriyordu.

En sevdiğim günler Off günlerdi Maalesef Bulgaristan vizesi sadece Bulgaristan için geçerli o yüzden başka ülkelere gidemedim Başkent Sofya'ya 3 defa Plovdiv'e 2 defa ve diğer şehirlerle birlikte 8 şehir ziyareti yaptım Burgaz gittiğim son Şehirde orada diğer projelerden Türk Gönüllüler ile tanıştım ve kaynaştım. Burgaz'da unutmayacağım bir durum ise pahalı olduğu için kalamadığım oteller yüzünden şezlong'da uyudum, deniz kenarı olsa bile hırkan varsa üşümüyorsun bunu öğrendim buda bir tecrübe sahibi etti beni. Gelgör 59 gün geçti gitti bir sürü arkadaş edindim bir avrupa ziyareti ne çıkarsam hiç otelde kalma ihtiyacımda artık yok her ülkede bir evde kalabilirim artık, güzel dostluklar edindim, yeni diller öğrendim, kültürler tarihler tanıdım, gördüm, duydum, tattığım bir sürü güzel vakit geçirdim en büyük tecrübem yalnız başına evde yaşayıp kendi yemeğini yapıp ve kendi bulaşığını çamaşırını yıkamak olmuştur. Benim Erasmus Projem bu şekildeydi, buraya kadar okuduysan bu sabrı kendinde bulduysan emin ol sende bu deneyimi yaşarsın sabredip her projeye başvurarak şansını yükseltebilirsin emin ol ben bu projeye gitmek için en az 2 ay uğraşıp en az 100 projeye başvurdum ve gittim Sevgilerimle

Burak TURGUT

